
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305, zm: Dz.U. z 2021r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,     
poz. 1981, poz. 2270, Dz.U. z 2022r., poz. 583, poz. 655) oraz § 17 pkt 7 Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady 
Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022 Wójt 
Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w: Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta 
Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 
2022r., Uchwale Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia          2 marca 2022r., Zarządzeniu 
Nr 13/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 2022r., Zarządzeniu      Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie 
z dnia 28 marca 2022r., Uchwale Nr XXIX/206/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2022r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 25.092.500,45 zł zastępuje się kwotą  
25.863.985,72 zł,         z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            18.191.087,16 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości        7.672.898,56 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 29.267.500,45 zł zastępuje się kwotą 
30.038.985,72 zł,    z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         18.079.883,19 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   11.959.102,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.096.581,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.096.581,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 472 540,00 430 877,14 2 903 417,14

01095 Pozostała działalność 2 500,00 430 877,14 433 377,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 430 877,14 430 877,14

750 Administracja publiczna 239 974,00 1 564,13 241 538,13

75011 Urzędy wojewódzkie 42 905,00 1 564,13 44 469,13

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 564,13 1 564,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 89 620,00 89 620,00

75495 Pozostała działalność 0,00 89 620,00 89 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 89 620,00 89 620,00

852 Pomoc społeczna 869 498,91 236 452,00 1 105 950,91

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 200,00 1 450,00 57 650,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 450,00 1 450,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 000,00 -15 000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 000,00 -15 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 483 276,46 250 002,00 733 278,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 400,00 250 002,00 423 402,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 431,14 12 972,00 136 403,14

85395 Pozostała działalność 123 431,14 12 972,00 136 403,14

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 972,00 12 972,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 1



Razem: 25 092 500,45 771 485,27 25 863 985,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 704 000,00 430 877,14 4 134 877,14

01095 Pozostała działalność 2 122,00 430 877,14 432 999,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 143,90 2 143,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 122,00 7 304,67 8 426,67

4430 Różne opłaty i składki 0,00 422 428,57 422 428,57

750 Administracja publiczna 3 209 025,26 1 564,13 3 210 589,39

75011 Urzędy wojewódzkie 42 900,00 1 564,13 44 464,13

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 564,13 1 564,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 191,83 89 620,00 274 811,83

75495 Pozostała działalność 0,00 89 620,00 89 620,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 320,00 60 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 300,00 29 300,00

852 Pomoc społeczna 1 679 249,57 236 452,00 1 915 701,57

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 700,00 1 450,00 95 150,00

3110 Świadczenia społeczne 93 700,00 1 450,00 95 150,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 000,00 -15 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -15 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 631 619,12 250 002,00 881 621,12

3110 Świadczenia społeczne 173 000,00 245 100,00 418 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 3 160,00 7 960,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 176,43 -2 239,49 16 936,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861,00 567,00 1 428,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 376,67 -487,18 2 889,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,00 78,00 196,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 472,90 -69,79 403,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 489,99 1 097,00 32 586,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 44 911,70 6 728,46 51 640,16

4307 Zakup usług pozostałych 125 800,50 -3 932,00 121 868,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 431,14 12 972,00 136 403,14

85395 Pozostała działalność 123 431,14 12 972,00 136 403,14

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 852,00 12 852,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 346 790,27 0,00 1 346 790,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 920 563,00 0,00 920 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 -300,00 849 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 300,00 450,00

Razem: 29 267 500,45 771 485,27 30 038 985,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 430 877,14 430 877,14

01095 Pozostała działalność 0,00 430 877,14 430 877,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 430 877,14 430 877,14

750 Administracja publiczna 42 900,00 0,00 42 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 900,00 0,00 42 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 0,00 42 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

764,00 0,00 764,00

852 Pomoc społeczna 224 607,45 250 002,00 474 609,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,45 0,00 277,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 0,00 6 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 900,00 0,00 6 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 030,00 0,00 44 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 030,00 0,00 44 030,00

85295 Pozostała działalność 173 400,00 250 002,00 423 402,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 400,00 250 002,00 423 402,00

855 Rodzina 3 147 431,00 0,00 3 147 431,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00 0,00 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231,00 0,00 231,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00 0,00 11 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 400,00 0,00 11 400,00

Razem: 3 415 702,45 680 879,14 4 096 581,59

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 430 877,14 430 877,14

01095 Pozostała działalność 0,00 430 877,14 430 877,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 143,90 1 143,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 304,67 7 304,67

4430 Różne opłaty i składki 0,00 422 428,57 422 428,57

750 Administracja publiczna 42 900,00 0,00 42 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 900,00 0,00 42 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 693,00 0,00 28 693,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 0,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 898,00 0,00 5 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 0,00 846,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 0,00 764,00

852 Pomoc społeczna 224 607,45 250 002,00 474 609,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

3110 Świadczenia społeczne 272,01 0,00 272,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,44 0,00 5,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 0,00 6 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 798,00 0,00 6 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 0,00 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 030,00 0,00 44 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 030,00 0,00 44 030,00

85295 Pozostała działalność 173 400,00 250 002,00 423 402,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 245 100,00 415 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 160,00 3 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 567,00 567,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 78,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 567,00 1 097,00 2 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 833,00 0,00 1 833,00

855 Rodzina 3 147 431,00 0,00 3 147 431,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 578 700,00 0,00 1 578 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542,00 0,00 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 0,00 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 0,00 87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 642,00 0,00 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 400 200,00 0,00 1 400 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 327,00 0,00 33 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 0,00 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 650,00 0,00 108 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00 0,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00 0,00 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 0,00 231,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00 0,00 11 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 400,00 0,00 11 400,00

Razem: 3 415 702,45 680 879,14 4 096 581,59

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dochody: 
Zmienia się plan dochodów o kwotę 771.485,27 zł, zgodnie z decyzjami oraz informacjami Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego w: 
- Dz.010 R.01095 P.2010 o kwotę 430.877,14 zł dotację celową, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej  oraz pokrycie kosztów postępowania        w sprawie jego zwrotu,        
- Dz.750 R.75011 P.2700 o kwotę 661,13 zł, zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, z 
przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek, w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie, 
- Dz.750 R.75011 P.2700 o kwotę 903,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, z 
przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, w związku z 
konfliktem zbrojnym na Ukrainie, 
- Dz.754 R.75495 P.0970 zwiększa się o kwotę 29.300,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego, z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
zakwaterowanym w obiektach, 
- Dz.754 R.75495 P.0970 zwiększa się o kwotę 60.320,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 40 zł za osobę dziennie, w 
związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie, 
- Dz.852 R.85230 P.2700 zwiększa się o kwotę 1.450,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego, z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku dla obywateli Ukrainy, 
- Dz.852 R.85231 P.2700 zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł środki na pomoc dla cudzoziemców,       w 
związku z otrzymaniem ostatecznych informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 
- Dz.852 R.85295 P.2010 zwiększa się o kwotę 250.002,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz pokrycie 
kosztów obsługi tego zadania, 
- Dz.853 R.85395 P.2700 zwiększa się o kwotę 12.852,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego         w wysokości 300 
zł na osobę dla obywateli Ukrainy, 
- Dz.853 R.85395 P.2700 zwiększa się o kwotę 120,00 zł, zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego, z przeznaczeniem na pomoc psychologiczną dla obywateli Ukrainy. 
 
Wydatki: 
Zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami i informacjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w 
sprawie przyznania dotacji celowych oraz środków Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022r., o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Ponadto dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami  w ramach działu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990D1F92-F164-4D75-BBEC-A49D2CB212FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie



